

ALFI Holding ApS

Svanevænget 36

4040 Jyllinge

(CVR-nr. 39 59 29 40)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

Peter Veie Gudmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet ALFI Holding ApS
Svanevænget 36
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 39 59 29 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Peter Veie Gudmand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, foretage investeringer og formueanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 55.232. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Selskabets aktiviteter er pr. tidspunktet for aflæggelse af årsrapport for 2019 alene begrænset påvirket af udbruddet. Såfremt selskabet opnår et større fald i selskabets aktiviteter, vil selskabets ledelse undersøge muligheder for compensation og evt. igangsætte tiltag til reduktion af løn og faste omkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke truet, om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne af udbruddet.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr. <i>7 måneder</i>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-9.419
Bruttotab	-5.000	-9.419
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	70.000	0
Andre finansielle indtægter	13.076	0
Andre finansielle omkostninger	-22.844	-6.725
Resultat før skat	55.232	-16.144
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	55.232	-16.144
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	55.232	-16.144
Anvendelse i alt	55.232	-16.144

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	191.667	204.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	191.667	204.167
ANLÆGSAKTIVER I ALT	191.667	204.167
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	500.000
Andre tilgodehavender	83.334	83.334
Tilgodehavender i alt	83.334	583.334
Likvide beholdninger	57.358	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	140.692	583.334
AKTIVER I ALT	332.359	787.501

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	39.088	-16.144
EGENKAPITAL I ALT	89.088	33.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	237.021	747.395
Kortfristet gæld i alt	243.271	753.645
GÆLD I ALT	243.271	753.645
PASSIVER I ALT	332.359	787.501
2 Eventualposter		

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er garant for låneengagement optaget i associeret virksomhed.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Veie Gudmand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-216214331851

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-07-06 11:13:12Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-07-06 12:10:42Z

NEM ID 

Peter Veie Gudmand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-216214331851

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-07-06 12:15:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YKTUI-GZPWJ-17Y5D-UOPL2-152YU-TZQKC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>